
 
 
 
О внесении изменений 
в решение Думы города Когалыма  
от 23.12.2015 №632-ГД 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 23.12.2015 

№632-ГД «О Порядке представления ежегодного отчета главы города 
Когалыма о результатах его деятельности и деятельности Администрации 
города Когалыма, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой 
города Когалыма» (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1.  в разделе 3 Порядка:  
1.1.1. в пункте 3.1: 
1.1.1.1. в подпункте 3.1.1:  
1.1.1.1.1. абзац пятый изложить в следующей редакции:  
«- общий объем расходов бюджета города по сравнению с предыдущим 

годом, включая объем расходов на социальную сферу, инвестиции, поддержку 
малого и среднего предпринимательства.»; 

1.1.1.1.2. абзацы шестой-десятый признать утратившими силу; 
1.1.1.2. в абзаце втором подпункта 3.1.6 слова «городского округа» 

заменить словом «города»; 
1.1.1.3. подпункт 3.1.10 дополнить словами «, в том числе организация и 

проведение в соответствии с законодательством в области охраны окружающей 
среды общественных обсуждений планируемой хозяйственной и иной 
деятельности на территории городского округа»;   

1.1.1.4. в абзаце пятом подпункта 3.1.11 слово «поставленных» заменить 
словом «поставленным», слово «Администрации» заменить словами «органов 
местного самоуправления»;  

1.1.1.5. в подпункте 3.1.13:  
1.1.1.5.1. в абзаце втором слова «органами местного самоуправления 

города Когалыма» заменить словами «Администрацией города Когалыма, 
муниципальными учреждениями»;   

1.1.1.5.2. в абзаце восьмом слова «в городе» заменить словами «в 
городском округе»;  

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



1.1.1.6. в абзаце третьем подпункта 3.1.14 слова «органов местного 
самоуправления города Когалыма» заменить словами «Администрации города 
Когалыма, муниципальных учреждений»;  

1.1.1.7. в абзаце втором подпункта 3.1.17 слова «города Когалыма» 
заменить словами «городского округа»; 

1.1.1.8. в абзаце втором подпункта 3.1.18 слово «города» заменить 
словами «городского округа»; 

1.1.1.9. в абзаце втором подпункта 3.1.19 слово «города» заменить 
словами «городского округа»; 

1.1.1.10.  в абзаце втором подпункта 3.1.21 слова «на официальном сайте 
Администрации города» заменить словами «на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Когалыма»;   

1.2. пункт 5.1 раздела 5 Порядка после слов «на совместном заседании 
постоянных комиссий Думы города» дополнить словами «(далее – совместная 
комиссия)»;  

1.3. в пункте 6.5 раздела 6 Порядка слово «Администрации» заменить 
словами «органов местного самоуправления». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Глава города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Н.Н.Пальчиков 
 

 


